
Smoothie blender 500 W Concept SM3480 PISTACHIO 

 
Rychlá příprava 
Kvalitní nádoby 

Protiskluzový grip 
 

Rychlá příprava vašich oblíbených nápojů 
Smoothie blender Concept SM3480 je určený pro rychlou přípravu vašich 
oblíbených nápojů. Disponuje dvěma mixovacími nádobami, ze kterých 
můžete rovnou pít. Stačí pouze vyměnit nože za víčko a lahev se 
smoothie si můžete vzít kamkoliv s sebou. Víčko je vybavené poutkem a 
speciálním dvojitým těsněním, takže máte jistotu, že se vám váš nápoj 
nevylije. Perfektně zapadne také do držáku nápojů v autě. 

 
Kvalitní zpracování 
Smoothie blender SM3480 s příkonem 500 W disponuje kvalitními noži a 
rychlostí 23 000 otáček za minutu. Díky tomu s ním během okamžiku připravíte 
zdravé smoothie, lahodný mléčný koktejl, osvěžující ledovou kávu či sametově 
jemnou dětskou přesnídávku. Mixovací nádoby jsou vyrobené z tritanu, který je 
velice pevný, lehký, snadno omyvatelný a odolný vůči teplu.  

 
 
Jednoduché ovládání 
Ovládání mixéru nebylo nikdy jednodušší. Mixovací nádobu stačí nasadit na tělo mixéru a 
lehce otočit po směru hodinových ručiček. Díky bezpečnostní pojistce máte jistotu, že se 
vám mixér nespustí, pokud není lahev správně nasazená. Spodní část mixéru je vyrobena 
ze speciálního pogumovaného materiálu, díky kterému se během provozu nehne z místa. 
 
 
 
 

Už vám nevyklouzne 
Obě nádoby jsou opatřené protiskluzovým gripem, díky kterému se dobře drží a 
nesmekají se.   

 
 
Smoothie 4x jinak 
Smoothie blender Concept SM348x nabízíme ve 4 barevných variantách - 
Pistachio, Marine, Taupe nebo Dusty Rose. Kterou barvu si vyberete? 
Volba je jen na vás. 
 
 

 
 
 



Technické parametry: 
Set obsahuje mixér + 2 mixovací nádoby (570 ml + 400 ml) 
Nádoby vyrobené z tritanu (BPA free) s protiskluzovým silikonovým gripem 
Počet otáček za minutu: 23 000  
Vhodný pro přípravu ledové kávy, smoothie a koktejlů 
Spodní část těla spotřebiče potažená gumou pro zamezení pohybu během provozu 
Bezpečností pojistka 
Snadná údržba a čištění 
Vyjímatelná nožová část 
Délka přívodního kabelu: 100 cm 
Barva: pistachio + nerez 
Hlučnost: 80 dB(A) 
Váha celkem i s nádobami: 1,6 kg 
Váha spotřebiče bez nádob: 0,9 kg 
Napětí: 220-240 V 
Příkon: 500 W 
 


